

Malerfirma Fuhlendorff & Snare ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 21 81 18 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Fuhlendorff & Snare ApS Kejlstrupvej 9 8240 Risskov CVR-nr.: 21 81 18 82 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Kjær Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Fuhlendorff & Snare Holding APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive malerforretning og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.622.404 kr. mod 2.726.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.339 kr. mod 371.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.622.404	2.726.347
1 Personaleomkostninger	-1.866.499	-2.033.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.786	-120.786
Driftsresultat	635.119	571.591
Andre finansielle indtægter	1.543	961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.371	-96.788
Resultat før skat	631.291	475.764
3 Skat af årets resultat	-140.952	-104.606
Årets resultat	490.339	371.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	490.000	370.000
Overføres til overført resultat	339	1.158
Disponeret i alt	490.339	371.158

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		48.650	76.450
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>48.650</u>	<u>76.450</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.272	157.258
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>64.272</u>	<u>157.258</u>
Deposita		11.481	11.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.481</u>	<u>11.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.403</u>	<u>245.189</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		7.000	7.000
Varebeholdninger i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.874	695.520
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		78.680	45.000
Udskudte skatteaktiver		12.300	0
Andre tilgodehavender		168.996	96.629
Periodeafgrænsningsposter		3.003	8.876
Tilgodehavender i alt		<u>842.853</u>	<u>846.025</u>
Likvide beholdninger		1.405.243	742.601
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.255.096</u>	<u>1.595.626</u>
Aktiver i alt		<u>2.379.499</u>	<u>1.840.815</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	639.972	639.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	370.000
Egenkapital i alt	<u>1.254.972</u>	<u>1.134.633</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.132	9.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.132</u>	<u>9.132</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.278	103.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.950	16.064
Selskabsskat	153.252	114.906
Anden gæld	545.887	462.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.395</u>	<u>697.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.527</u>	<u>706.182</u>
Passiver i alt	<u>2.379.499</u>	<u>1.840.815</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	638.475	475.000	1.238.475
Udloddet udbytte	0	0	-475.000	-475.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.158</u>	<u>370.000</u>	<u>371.158</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	639.633	370.000	1.134.633
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>339</u>	<u>490.000</u>	<u>490.339</u>
	<u>125.000</u>	<u>639.972</u>	<u>490.000</u>	<u>1.254.972</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.486.487	1.627.519
Pensioner	334.097	353.019
Andre omkostninger til social sikring	20.712	24.680
Personaleomkostninger i øvrigt	25.203	28.752
	<u>1.866.499</u>	<u>2.033.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.535	0
Andre finansielle omkostninger	836	96.788
	<u>5.371</u>	<u>96.788</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.252	114.906
Årets regulering af udskudt skat	-12.300	-10.300
	<u>140.952</u>	<u>104.606</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	78.680	45.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>78.680</u>	<u>45.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuhlendorff & Snare Holding, CVR-nr. 41 69 99 37, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
